

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
JFFM COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	2,0000 UN	39,0000	78,00
02.314.341/0001-67				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	AGUA MINERAL 20LAGUA MINERAL 20L	2,0000 UN	15,0000	30,00
23.236.464/0001-05				
Total do Órgão				108,00

Órgão: 02 - GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	GARRAFA DE TINTA T544 COLORIDO	4,0000 UN	85,0000	340,00
03.955.735/0001-67				
TM COMERCIO DE PERSIANAS LTDA	PERSIANAS COM ABERTURA HORIZONTAL EM ABS	1,0000 UN	1.980,0000	1.980,00
11.766.881/0001-72				
Total do Órgão				2.320,00

Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	CADEADOCADEADO	1,0000 UN	27,0000	27,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	ROLO DE PINTURAS	1,0000 UN	18,0000	18,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	TEE ELETRICOTEE ELETRICO	3,0000 UN	5,5000	16,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	THINER 900ML	1,0000 UN	18,0000	18,00
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARAME GALVANIZADO BWG 16 ROLO 1KG	1,0000 RL	30,0000	30,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARRUELA LISAARRUELA LISA	26,0000 UN	0,5000	13,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	BROCA IRVIN 10MM	1,0000 UN	45,0000	45,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DILUENTE EXTRA THINER 5L	1,0000 UN	99,0000	99,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DILUENTE EXTRA THINER 5L	2,0000 UN	22,0000	44,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LATA DE TINTA 18 LITROS BRANCALATA DE TINTA 18 LITROS	1,0000 UN	339,0000	339,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	MAQUINA DE PULVERIZAR	1,0000 UN	110,0000	110,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO FRANCES	6,0000 UN	4,0000	24,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO FRANCES	3,0000 UN	3,0000	9,00
11.426.906/0001-99				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO FRANCES 5/16X3.1/2	20,0000 UN	2,7500	55,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO	1,0000 UN	11,0000	11,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PINCEL 1 1/2" 38,1 MM	1,0000 UN	8,0000	8,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ROLO DE ESPUMA DE 9CMROLO DE ESPUMA DE 9CM	2,0000 UN	12,0000	24,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ROLO DE LÃ 15 CMROLO DE LÃ 15 CM	1,0000 UN	24,0000	24,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	TINTA ACRILICA BRANCO 3,6 LT	3,0000 UN	129,0000	387,00
11.426.906/0001-99				
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA	DISPENSER PARA SABONETE LIQ	10,0000 UN	19,9000	199,00
33.135.936/0001-89				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	3,0000 UN	5,0000	15,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	FIO	1,0000 UN	10,0000	10,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	RELÉRELÉ	1,0000 UN	10,0000	10,00
91.809.640/0001-00				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	BALA DE GOMABALA DE GOMA	6,0000 PC	14,0000	84,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	BALA SUPRAMACIABALA SUPRAMACIA	3,0000 PC	17,0000	51,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	CHOCOLATECHOCOLATE	7,0000 CX	20,0000	140,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	DACOLONIA PE DE MOLEQUE POTE	4,0000 PT	20,0000	80,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	DORI MINI DLIKET	6,0000 CX	14,0000	84,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	PAÇOÇA DE AMENDOIM	7,0000 KG	20,0000	140,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	PÉ DE MOLEQUE EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	3,0000 UN	18,0000	54,00
04.721.993/0001-41				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	3.000,0000 LT	2,9973	8.991,90
07.044.304/0001-08				
FERNANDO BONELLA ELETRÔNICOS	PILHAS PALITO AAA ALCALINASPILHAS PALITO AAA	1,0000 UN	25,0000	25,00
10.775.606/0001-52				
GABRIEL ANDRES FLACH - ME	PNEU 215/75 R16PNEU 215/75R16 C	12,0000 UN	890,0000	10.680,00
24.693.328/0001-07				
GENTE SEGURADORA S/A	APOLICE DE SEGURORCF (Responsabilidade Civil	0,1200 UN	44.585,0400	5.350,20
90.180.605/0001-02	Facultativa a terceiro			
HENRIQUE ADELAR BOFF	VALVULA	1,0000 UN	82,5000	82,50
98.511.793/0001-08				
ISADORA DE CAMPOS GRISON	ADAPTADOR USB WIFI	1,0000 UN	75,0000	75,00
41.561.970/0001-43				
ISADORA DE CAMPOS GRISON	FONTE ATX 200 WFONTE 200 W	2,0000 UN	120,0000	240,00
41.561.970/0001-43				
ISADORA DE CAMPOS GRISON	HD SSD 256 GB	1,0000 UN	350,0000	350,00
41.561.970/0001-43				
ISADORA DE CAMPOS GRISON	NOTEBOOKNOTEBOOK	1,0000 UN	4.250,0000	4.250,00
41.561.970/0001-43				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR ABC 6 KG	1,0000 UN	43,0000	43,00
02.314.341/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	8,0000 UN	39,0000	312,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

02.314.341/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	23,0000 UN	39,0000	897,00
02.314.341/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	EXTINTOR CO2 4 KG	1,0000 UN	45,0000	45,00
02.314.341/0001-67				
LEONARDO DA SILVA LEAL	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 500	5,0000 CX	50,0000	250,00
40.403.980/0001-98				
M & S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	AUXILIO ALIMENTAÇÃOAUXILIO ALIMENTAÇÃO	17,0000 UN	471,1500	8.009,55
26.069.189/0001-62				
M & S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	AUXILIO ALIMENTAÇÃOAUXILIO ALIMENTAÇÃO	25,0000 UN	471,1500	11.778,75
26.069.189/0001-62				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	GÁS P 13GÁS P 13	1,0000 UN	100,0000	100,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PINCEL PARA PINTURAPINCEL PARA PINTURA	1,0000 UN	8,5000	8,50
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	THINER 900ML	13,0000 UN	18,0000	234,00
23.236.464/0001-05				
MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 500	0,0000 CX	1,2000	0,00
01.527.271/0001-62				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DPS + FILTRO DE LINHA	3,0000 UN	79,8000	239,40
91.871.913/0001-39				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 185/70 R14PNEU 185 X 70R X 14	8,0000 UN	317,0000	2.536,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 215/75 R16PNEU 215/75R16 C	0,0000 UN	890,0000	0,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 245/70 R16	16,0000 UN	543,0000	8.688,00
17.092.175/0001-79				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CONTACT 10 mCONTACT 10 m	10,0000 MT	10,9000	109,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	KIT TECLADO E MOUSE WIRELESS USBKIT TECLADO E MOUSE	3,0000 UN	149,0000	447,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	SUPORTE NOTEBOOK	1,0000 UN	139,0000	139,00
95.046.876/0001-85				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	ALCOOL GEL 5 LITROS	7,0000 UN	49,0000	343,00
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	ALCOOL GEL C/ ALOE VERA 5 L	3,0000 UN	75,0000	225,00
11.581.608/0001-73				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	BOBINA PAPEL TERMICO 57MM X 360MBOBINA PAPEL TERMICO	20,0000 UN	30,0000	600,00
14.372.711/0001-00				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	CHAVEIRO DE APROXIMAÇÃO RFID	10,0000 UN	6,5000	65,00
14.372.711/0001-00				
TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A	BOM AR	12,0000 UN	7,0200	84,24
17.359.233/0001-88				
VIDRAÇARIA LAGOENSE LTDA	BANDEJA ESPELHO	1,0000 UN	90,0000	90,00
87.079.976/0001-80				

Total do Órgão				67.556,54

Órgão: 04 - SECRETARIA DA FAZENDA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
CREA- CONSELHO REGIONAL DE ENG, ARQUIT E AGRON	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	88,7800	88,78
92.695.790/0001-95				
ISADORA DE CAMPOS GRISON	NOTEBOOK ACER ASPIRE 3 CORE I5 8 GB SSD 256GB	1,0000 UN	4.169,0000	4.169,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

41.561.970/0001-43				
LOJAS COLOMBO S.A.	AQUECEDOR DE PAREDE COM CONTROLE		2,0000 UN	469,9000 939,80
89.848.543/0006-81				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				5.197,58

Órgão: 05 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS	1,0000 UN	445,0000	445,00
93.254.951/0001-78				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	30,0000	30,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	REGULADOR	1,0000 UN	168,0000	168,00
07.655.021/0001-94				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ABAFADOR DE RUIDOS	1,0000 UN	40,0000	40,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	3,0000 UN	3,7500	11,25
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARRUELA LISAARRUELA LISA	4,0000 UN	0,5000	2,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CANO GALVANIZADO	1,0000 M	35,0000	35,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CANO GALVANIZADO	1,0000 M	35,0000	35,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CURVA CANO DE FOGÃO	1,0000 UN	30,0000	30,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DILUENTE	3,0000 UN	22,0000	66,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO SEXT. 8.8 NC	4,0000 UN	2,0000	8,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO	4,0000 UN	5,0000	20,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PORCA SEXTAVADA 3/4	4,0000 UN	1,3000	5,20
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PORCA SEXTAVADA INOX 10MM	8,0000 UN	0,7500	6,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PREGO 16X24	1,0000 PC	28,0000	28,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	TINTA SPRAYTINTA SPRAY	2,0000 UN	20,0000	40,00
11.426.906/0001-99				
ALEXANDRE DE LIMA BOEIRA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.380,0000	1.380,00
14.727.387/0001-97				
ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA	CONTATOR 25A 220V	1,0000 UN	210,0000	210,00
31.191.865/0001-06				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	CALHA	1,0000 UN	220,0000	220,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	CAPA DE BANCO	1,0000 UN	150,0000	150,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	PONTEIRA DE DIREÇÃO	1,0000 UN	110,0000	110,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ABRAÇADEIRA PLASTICA 200 X5 M M.ABRAÇADEIRA PLASTICA	5,0000 UN	0,3000	1,50
97.357.297/0001-89	200 X5 M M.			
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	BUCHA MANCAL	2,0000 UN	10,0000	20,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CABO	1,0000 UN	7,0000	7,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CHICOTECHICOTE	1,0000 UN	20,0000	20,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ESPAGUETE	1,0000 UN	2,0000	2,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FAROL	2,0000 UN	168,0000	336,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FIO 1,5 MM	2,0000 MT	4,0000	8,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FUSÍVEL LAMINA 20 A	1,0000 UN	1,0000	1,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	INDUZIDOINDUZIDO	1,0000 UN	559,0000	559,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	KIT CHICOTE	1,0000 UN	40,0000	40,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA LED 40 W	1,0000 UN	10,0000	10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA 1 POLOLAMPADA 1 POLO	0,0000 UN	10,0000	0,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA 1141 24 VOLTLAMPADA 1141 24 VOLTS	1,0000 UN	5,0000	5,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA 15W 24V	1,0000 UN	8,0000	8,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA 21 W 24 V	1,0000 UN	7,0000	7,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA 5W 24V	1,0000 UN	5,0000	5,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA BASE DE VIDRO	0,0000 UN	4,0000	0,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	1,0000 UN	40,0000	40,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA H 7LAMPADA H 7	0,0000 UN	68,0000	0,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA INCAND. 24 V 10W	2,0000 UN	4,0000	8,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA LED 24V 0,5W 1 POLO	0,0000 UN	17,0000	0,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA PLACA S-10LAMPADA PLACA S-10	1,0000 UN	30,0000	30,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA VEICULOLAMPADA VEICULO	2,0000 UN	5,0000	10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LANTERNALANTERNA	0,0000 UN	25,0000	0,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LANTERNA LATERAL	1,0000 UN	90,0000	90,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LANTERNA PLACA	1,0000 UN	30,0000	30,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LENTELENTE	1,0000 UN	25,0000	25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LENTE DO FAROL	2,0000 UN	30,0000	60,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	70,0000	70,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	180,0000	180,00
97.357.297/0001-89				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	120,0000	120,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	340,0000	340,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	140,0000	140,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		0,0000 UN	1,0000	0,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	PORCAPORCA		0,0000 UN	0,1000	0,00
97.357.297/0001-89					
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	350,0000	350,00
25.167.600/0001-70					
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	PERFIL ALUMINIO		4,6000 UN	125,0000	575,00
25.167.600/0001-70					
CAMPAGNARO E CIOTTA IMPLMENTOS RODOVIARIOS	SUPORTE		2,0000 UN	190,0000	380,00
25.167.600/0001-70					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	315,0000	315,00
02.325.675/0004-89					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	BORRACHA MANOPLA		1,0000 UN	270,0000	270,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	CALHA		1,0000 UN	80,0000	80,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	LAMPADA		6,0000 UN	20,0000	120,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	LANTERNALANTERNA		1,0000 UN	110,0000	110,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	LENTELENTE		1,0000 UN	45,0000	45,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	2.070,0000	2.070,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	MAQUINA VIDRO		1,0000 UN	399,0000	399,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	MARTELOMARTELO		1,0000 UN	25,0000	25,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	PALHETAPALHETA		2,0000 UN	90,0000	180,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	PARABARRO		1,0000 UN	95,0000	95,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	SOBRECAPA BANCOS		2,0000 UN	290,0000	580,00
02.325.675/0001-36					
CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	SOBRETAPETES		2,0000 UN	135,0000	270,00
02.325.675/0001-36					
CARLA MARTELLO PEREIRA	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS		1,0000 UN	208,0000	208,00
33.180.961/0001-84					
CASA DAS TINTAS FATIMA LTDA EPP	ESMALTE FOSCO PRETO 900ML		1,0000 UN	33,0000	33,00
21.496.585/0001-52					
CASA DAS TINTAS FATIMA LTDA EPP	ESMALTE FOSCO PRETO 900ML		1,0000 UN	33,0000	33,00
21.496.585/0001-52					
CASA DAS TINTAS FATIMA LTDA EPP	ESMALTE PRETO CHASSI SEMI BRILHO 900ML		1,0000 UN	33,0000	33,00
21.496.585/0001-52					
CASA DAS TINTAS FATIMA LTDA EPP	LIXA OURO 120 3M		5,0000 UN	4,0000	20,00
21.496.585/0001-52					
CASA DAS TINTAS FATIMA LTDA EPP	LIXA OURO 400		5,0000 UN	4,0000	20,00
21.496.585/0001-52					
CASA DAS TINTAS FATIMA LTDA EPP	LIXA OURO 400		4,0000 UN	4,0000	16,00
21.496.585/0001-52					
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	ARRUELAARRUELA		1,0000 UN	55,0000	55,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	BUCHA	12,0000 UN	19,2000	230,40
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	CRUZETACRUZETA	1,0000 UN	163,6200	163,62
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	ESPAÇADORESPAÇADOR	2,0000 UN	30,0000	60,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	FLANGE	1,0000 UN	465,0000	465,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	JUNTAJUNTA	2,0000 UN	59,0000	118,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	MOLAMOLA	2,0000 UN	14,0000	28,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	MOLA 4ª	2,0000 UN	14,0000	28,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	16,0000	64,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	PARAFUSO 10X100	12,0000 UN	11,0000	132,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	ROLAMENTOROLAMENTO	2,0000 UN	160,0000	320,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	TAMPA	2,0000 UN	130,0000	260,00
02.873.674/0001-26				
CCM COMERCIO E MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI	TAMPA 8W2842	2,0000 UN	136,0000	272,00
02.873.674/0001-26				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIABATERIA 150 AMPERES	1,0000 UN	580,0000	580,00
93.437.770/0006-91				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIA 110 MPE - MAQUINAS P.BATERIA 110 MPE -	1,0000 UN	415,0000	415,00
93.437.770/0006-91	MAQUINAS P.			
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIA 150D-BT 150 TD	1,0000 UN	490,0000	490,00
93.437.770/0006-91				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIA FREE PREMIUM 18M 060D	1,0000 UN	270,0000	270,00
93.437.770/0006-91				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CAIXA CD 1	1,0000 UN	8,3000	8,30
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	DISJUNTORDISJUNTOR	1,0000 UN	58,0000	58,00
06.173.473/0001-77				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	KIT REPARO PINÇA	2,0000 UN	45,0000	90,00
91.809.640/0001-00				
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	60,0000	60,00
91.809.640/0001-00				
DE PNEUS AUTO CENTER LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	360,0000	360,00
11.627.274/0001-21				
EB FERRAMENTAS LTDA	BOMBA DE GRAXA MANUAL 2KG	2,0000 UN	366,9300	733,86
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	GANCHO OLHAL	1,0000 UN	568,9000	568,90
05.914.314/0001-13				
GABRIEL ANDRES FLACH - ME	CAMARA DE AR 1000 X 20CAMARA DE AR 1000 X 20	40,0000 UN	170,0000	6.800,00
24.693.328/0001-07				
GABRIEL ANDRES FLACH - ME	CAMARA DE AR 1400 X 24CAMARA DE AR 1400 X 24	10,0000 UN	331,2000	3.312,00
24.693.328/0001-07				
GABRIEL ANDRES FLACH - ME	PROTETOR COLARINHO R20PROTETOR COLARINHO ARO 20	50,0000 UN	45,0000	2.250,00
24.693.328/0001-07				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	AMORTECEDOR DIANTEIROAMORTECEDOR DIANTEIRO	2,0000 UN	600,0000	1.200,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	COLA VEDA FLANGE 15G	4,0000 UN	50,0000	200,00
00.535.710/0001-16				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	INSERT PARA TUBO	20,0000 UN	1,0000	20,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	NIPLE 6MM	20,0000 UN	0,8000	16,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	PORCA 6MM	20,0000 UN	2,6000	52,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	REPARO FREIO	1,0000 UN	85,0000	85,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	UNIÃO	10,0000 UN	10,0000	100,00
00.535.710/0001-16				
GENTE SEGURADORA S/A	APOLICE DE SEGURORCF (Responsabilidade Civil	0,1600 UN	44.585,0400	7.133,61
90.180.605/0001-02	Facultativa a terceiro			
GRAFICA OLIVEIRA E SOUZA LTDA	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS	1,0000 UN	1.930,0000	1.930,00
12.435.105/0001-52				
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEUS 1400 X24Pneus 1400 x24 com	7,0000 UN	975,0000	6.825,00
03.562.696/0001-38	profundidade de			
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	BANDEJA DIANT INFERIOR ESQ	1,0000 UN	1.050,0000	1.050,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	BIELETABIELETA	2,0000 UN	25,0000	50,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	BRAÇO AUXILIAR S-10	1,0000 UN	186,0000	186,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	BRAÇO PITMAN	1,0000 UN	220,0000	220,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	BUCHA DA BANDEJA S 10 SUPERIOR	4,0000 UN	40,0000	160,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	JUNTA HOMOCINETICAJUNTA HOMOCINETICA	1,0000 UN	287,0000	287,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	KIT PARAFUSO CAMBAGEM	4,0000 UN	45,0000	180,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	PIVO DE SUSPENSÃO	2,0000 UN	85,0000	170,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	PIVO DE SUSPENSÃO	1,0000 UN	106,0000	106,00
01.808.996/0001-29				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	PIVO INFERIOR	2,0000 UN	85,0000	170,00
01.808.996/0001-29				
J CARVALHO DA SILVA	CADEADOCADEADO	1,0000 UN	14,0000	14,00
31.083.580/0001-51				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	5,0000 UN	39,0000	195,00
02.314.341/0001-67				
LEONARDO DA SILVA LEAL	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 500	3,0000 CX	50,0000	150,00
40.403.980/0001-98				
MANTOMAC COMERCIO DE PEÇAS E SERVICOS LTDA	RETENTOR ROLORETENTOR	1,0000 UN	972,0800	972,08
79.879.318/0004-97				
MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 500	0,0000 CX	1,2000	0,00
01.527.271/0001-62				
MECANICA DEON LTDA	CHAPA 3/8	9,6239 KG	17,5000	168,42
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	60,0000	60,00
72.446.503/0001-04				
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	ADESIVO P/ JUNTA MOTORADESIVO P/ JUNTA MOTOR	6,0000 UN	16,0600	96,36
15.757.598/0001-35				
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	FITA ISOLANTEFITA ISOLANTE	6,0000 UN	14,3700	86,22
15.757.598/0001-35				
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	PAQUÍMETROPAKÍMETRO	1,0000 CM	191,0700	191,07
15.757.598/0001-35				
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	PONTA DE PROVA PARA MULTITESTE	1,0000 UN	56,7000	56,70

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

15.757.598/0001-35				
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	SILICONESILICONE		6,0000 TB	49,9200 299,52
15.757.598/0001-35				
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	SILICONE NEUTRO ALTA TEMP PRETOSILICONE NEUTRO ALTA		6,0000 UN	11,3950 68,37
15.757.598/0001-35	TEMP PRETO			
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	SILICONE PU-DEVAÇÃO SILICONE PU-DEVAÇÃO		4,0000 UN	46,2250 184,90
15.757.598/0001-35				
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	TERMINAL DE BATERIA TERMINAL DE BATERIA		20,0000 UN	13,9800 279,60
15.757.598/0001-35				
NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP	TRAVA PARAFUSO TORQUE ALTOR VERMELHO 50 G TRAVA		2,0000 UN	68,5350 137,07
15.757.598/0001-35	PARAFUSO TORQUE ALTOR VERMELHO 50 G			
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 1000/20 BORRACHUDO		24,0000 UN	1.980,0000 47.520,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 1100 X 22 16 LONAS PNEU 1100 X 22 X 16		5,0000 UN	2.100,0000 10.500,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 195 X 65 X R15 PNEU 195 X 65 X R15		8,0000 UN	360,0000 2.880,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 195 X 65R X 15 91V PNEU 195 X 65R X 15 91V		0,0000 UN	360,0000 0,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 275/80RX22.5 BORRACHUDO 16 LONAS		12,0000 UN	2.050,0000 24.600,00
17.092.175/0001-79				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	BUCHA DE MOLA		1,0000 UN	77,0000 77,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	GRAMPOS GRAMPOS		1,0000 UN	150,0000 150,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	4.700,0000 4.700,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	1.180,0000 1.180,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	300,0000 300,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	PINO DE CENTRO PINO CENTRAL		1,0000 UN	30,0000 30,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	PORCAPORCA		4,0000 UN	10,0000 40,00
05.926.751/0001-57				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	DIESEL S10 COM TANQUE DE COMBUSTIVEL		4.319,0000 UN	3,9900 17.232,81
89.839.450/0001-86				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	DIESEL S10 COM TANQUE DE COMBUSTIVEL		43.681,0000 UN	3,9900 174.287,19
89.839.450/0001-86				
SADI JOSÉ TOIGO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	3.700,0000 3.700,00
23.542.510/0001-96				
SADI JOSÉ TOIGO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	2.100,0000 2.100,00
23.542.510/0001-96				
SILVANE SANTOS MARIA	KIT PELICOLA KIT PELICOLA		1,0000 UN	350,0000 350,00
11.078.031/0001-81				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	BALUN		1,0000 UN	84,0000 84,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	CAMERA SEGURANÇA		1,0000 UN	330,0000 330,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	90,0000 90,00
18.343.650/0001-03				
TILU - ARTEFATOS DE CIMENTOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 600mm TUBO DE CONCRETO DRENO 600mm		100,0000 UN	76,0000 7.600,00
02.771.195/0001-07				
TRANSMQUINAS LTDA	LOCAÇÃO CAMINHÃO CAÇAMBA 2 CAMINHÃO CAÇAMBA:Completo,		158,2000 H	130,0000 20.566,00
11.206.873/0001-71	com tração 6X4 (TRUCK			
TRANSMQUINAS LTDA	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ESCAVADEIRA		101,2000 H	280,0000 28.336,00
11.206.873/0001-71	HIDRÁULICA: completa, cabinada com rel			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI	TAMPA	1,0000 UN	110,0000	110,00
31.486.952/0001-90				
TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI	VARETA	1,0000 UN	59,0000	59,00
31.486.952/0001-90				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	APARABARRO 50X70 LISO	2,0000 UN	45,0000	90,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	APARABARRO 50X70 LISO	1,0000 UN	180,0000	180,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	CATRACA PARA AMARRAÇÃO	2,0000 UN	69,0000	138,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	LAMPADA LED 67 24V	6,0000 UN	10,0000	60,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	LANTERNA TRAZEIRA MB COM VIGIA	1,0000 UN	85,0000	85,00
22.014.424/0001-48				

Total do Órgão				400.105,95

Órgão: 06 - SECRETARIA DA HABITAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Cano marrom de pvc de 25mmx6m	90,0000 M	3,6800	331,20
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TUBO CANO ESGOTO DIAM 100MM X 6MM	30,0000 M	14,1000	423,00
06.099.646/0001-54				
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TUBO CANO ESGOTO DIAM 50MM X 6M	30,0000 M	9,0000	270,00
06.099.646/0001-54				

Total do Órgão				1.024,20

Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME	ENCADERNAÇÃOENCADERNAÇÃO	0,0000 UN	2,0000	0,00
93.254.951/0001-78				
ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME	FOTOCÓPIASFOTOCÓPIAS	1.060,0000 UN	0,1000	106,00
93.254.951/0001-78				
ADÃO RIBEIRO DE SOUZA	ABOBRINHA ITALIANAABOBRINHA, de primeira qualidade,	5,0000 KG	3,2500	16,25
277.747.160-68	tamanho e cor			
ADÃO RIBEIRO DE SOUZA	AIPIM DESCASCADO CONGELADOTipo branca ou amarela,	5,0000 KG	6,2500	31,25
277.747.160-68	grau normal de evolução no			
ADÃO RIBEIRO DE SOUZA	ALFACEAlface, embalada individualmente por saco	45,0751 UN	2,1300	96,01
277.747.160-68	plástico			
ADÃO RIBEIRO DE SOUZA	CHUCHUApresentando grau de maturação que permita	20,0000 KG	3,6500	73,00
277.747.160-68	suporta			
ADÃO RIBEIRO DE SOUZA	REPOLHOUnidades íntegras e firmes, sem manchas	9,0000 UN	2,9000	26,10
277.747.160-68	escuras, c			
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	CAIXA DE DESCARGACAIXA DE DESCARGA	1,0000 UN	54,0000	54,00
11.069.265/0001-62				
ALCIDES FRANCISCO FARAON	CEBOLAUnidades íntegras, frescas e limpas, sem	20,0000 KG	4,1500	83,00
246.634.330-49	rachadura			
ALCIDES FRANCISCO FARAON	CENOURAUnidades íntegras, frescas e limpas, sem	20,0000 KG	3,8700	77,40

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

246.634.330-49	rachadura			
ANSELMO ALMEIDA CARLOTTO	ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de	10,2000 KG	25,3300	258,37
660.609.660-04				
CONFEÇÕES BELÃ LTDA	SUPORTE PARA VARÃO	4,0000 UN	13,6000	54,40
94.007.333/0001-96				
CONFEÇÕES BELÃ LTDA	VARÃO 4 M X 30 MM	1,0000 UN	79,4000	79,40
94.007.333/0001-96				
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	CAIXA DE SOM JBL GO 2	2,0000 UN	250,0000	500,00
10.550.749/0001-66				
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	FONES DE OUVIDO	2,0000 UN	120,0000	240,00
10.550.749/0001-66				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	BALA SORTIDABALA SORTIDA DE GOMA	5,0000 PC	17,0000	85,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	MINI DELIKET C/30	10,0000 PC	14,0000	140,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	MINI GOMA C/30	10,0000 PC	14,0000	140,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	PAÇOÇA DE AMENDOIM	4,0000 KG	18,0000	72,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	PAÇOÇA ROLHA	8,0000 UN	7,0000	56,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	PIRULITO CORAÇÃO	6,0000 UN	9,5000	57,00
04.721.993/0001-41				
DOCE E DOCE-MIRIAN BEATRIZ M. MATANA	WAFFER MINI TRENTA C/ 50	6,0000 UN	29,5000	177,00
04.721.993/0001-41				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	AMIDO DE MILHOAMIDO DE MILHO	1,0000 KG	3,7500	3,75
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	CREME DE LEITECREME DE LEITE	4,0000 UN	3,4900	13,96
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	LEITE CONDENSADOLEITE CONDENSADO, EMBALAGEM 395g.	1,0000 EB	4,9900	4,99
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	LEITE INTEGRAL longa vida, integral, e estabilizante	4,0000 LT	4,2000	16,80
05.967.992/0001-44	citrato de sódio. EmbalagemLEITE INTEGRAL longa vida			
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	MIGNON COM CHOCOLATE 210 G	2,0000 UN	6,7500	13,50
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	NESCAU	1,0000 UN	7,9900	7,99
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PÃO DE MEL COM CHOCOLATE 280G	2,0000 UN	5,9900	11,98
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PRATOS DESCARTAVEIS SOBREMESA	5,0000 EB	1,5000	7,50
05.967.992/0001-44				
FERNANDO BONELLA ELETRÔNICOS	BATERIA ALCALINA 23A 12 V	18,0000 UN	5,0000	90,00
10.775.606/0001-52				
FERNANDO BONELLA ELETRÔNICOS	PILHA ALCALINA 12 V	4,0000 UN	10,0000	40,00
10.775.606/0001-52				
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO SUL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	390,0000	390,00
88.648.761/0001-03				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	50,0000	50,00
03.955.735/0001-67				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER COMPATIVEL 85 ATONER COMPATIVEL 85 A	3,0000 UN	115,0000	345,00
03.955.735/0001-67				
INOVAR- DOS REIS	LUVIA DE LATEX AMARELA CARBOGRAFITE	12,5000 UN	9,6000	120,00
12.369.038/0001-15				
INOVAR- DOS REIS	LUVIA DE PROCEDIMENTOLUVIA DE PROCEDIMENTO	10,0000 UN	129,0000	1.290,00
12.369.038/0001-15				
ISADORA DE CAMPOS GRISON	BANDEIJA DUPLEX IMPRESSORA HP	1,0000 UN	650,0000	650,00
41.561.970/0001-43				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR ABC 6 KG	4,0000 UN	43,0000	172,00
02.314.341/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	7,0000 UN	39,0000	273,00
02.314.341/0001-67				
KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BALÃO CORAÇÃO	2,0000 UN	3,6000	7,20
08.260.040/0001-84				
KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BALÃO DE LETRABALÃO DE LETRA	2,0000 UN	4,3500	8,70
08.260.040/0001-84				
KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	BALÃO ESTRELA	2,0000 UN	4,8500	9,70
08.260.040/0001-84				
KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SACO DE PRESENTE	5,0000 UN	6,3000	31,50
08.260.040/0001-84				
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	FEIJAO AMENDOIM ORGANICOProduto de primeira	10,0000 KG	13,0000	130,00
397.995.140-53	qualidade, decorrente da safra			
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	MAÇÃ ORGANICATipo Fred Hoge/ Kincas, orgânica. de 1ª	75,0000 KG	11,5000	862,50
397.995.140-53	qualidade,			
RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS	PISTOLA DE PINTURA ELETRICA 220 V	1,0000 UN	499,0000	499,00
06.308.202/0001-81				
RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS 02977403000	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASER NEVERSTOP 1200 W	1,0000 UN	2.322,0000	2.322,00
28.908.510/0001-80	110 V			
RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS 02977403000	KIT TONER COMPATIVEL HP	10,0000 UN	100,8400	1.008,40
28.908.510/0001-80				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CAVALETE NOVEL AM03	1,0000 UN	118,9000	118,90
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	FILIPAPER CLASSIC FILICOLOR	1,0000 PC	44,0000	44,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PALHA DECORATIVA	24,0000 PC	1,2000	28,80
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PAPEL CARTÃOPAPEL CARTÃO	50,0000 UN	0,8800	44,00
95.046.876/0001-85				
SERRALHERIA ZANOTTO LTDA	JANELA DE ALUMINIO	1,0000 UN	1.000,0000	1.000,00
87.550.570/0001-33				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	ALCOOL 70 5L	20,0000 UN	45,0000	900,00
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	ALCOOL GEL 5 LITROS	20,0000 UN	50,0000	1.000,00
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	DESODORIZADORDESODORIZADOR DE AMBIENTE	20,0000 UN	11,0000	220,00
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	ESCOVA BANHEIROESCOVA BANHEIRO	15,0000 UN	14,0000	210,00
11.581.608/0001-73				
TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A	ALCOOL SPRAY 70%	104,0000 UN	7,2800	757,12
17.359.233/0001-88				
VIDA VERDE FLORICULTURA LTDA- EPP	CORBELIA	1,0000 UN	198,0000	198,00
02.028.863/0001-00				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				15.322,47

Órgão: 08 - SECRETARIA DA AGRICULTURA, IND.E COM.

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
4 IRMÃOS KARANGAS MECANICA E AUTO CENTER LTDA-ME	PNEU 900 R20 LISO	2,0000 UN	1.485,0000	2.970,00
29.180.409/0001-19				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME	AREIA GROSSA	1,0000 LT	3,5000	3,50
11.069.265/0001-62				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ADEMIR SEBBEN GIOTTO	FUSIVELFUSIVEL		3,0000 UN	1,5000	4,50
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	50,0000	50,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	70,0000	70,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	200,0000	200,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	355,0000	355,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	130,0000	130,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	30,0000	30,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	175,0000	175,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	140,0000	140,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	40,0000	40,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	150,0000	150,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	50,0000	50,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000	100,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	150,0000	150,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	parafusoparafuso		2,0000 UN	14,0000	28,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO		2,0000 UN	8,5000	17,00
07.655.021/0001-94					
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	POLCA TRAVA		3,0000 UN	3,7000	11,10
07.655.021/0001-94					
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	250,0000	250,00
01.700.606/0001-00					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	ANEL ELASTICO		6,0000 UN	1,0500	6,30
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	ANEL RETENTORANEL RETENTOR		1,0000 UN	0,8700	0,87
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	BUCHA		2,0000 UN	228,2900	456,58
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	EIXO		2,0000 UN	247,5900	495,18
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	EIXO 88189		1,0000 UN	535,9400	535,94
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	RETENTOR		4,0000 UN	27,4900	109,96
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	RETENTOR ROLORETENTOR		2,0000 UN	10,8500	21,70
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	Rolamento		6,0000 UN	16,8600	101,16
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO		6,0000 UN	35,3600	212,16
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	SAV		1,0000 UN	9,1200	9,12
21.999.557/0001-58					
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	TAMPA		3,0000 UN	85,2400	255,72

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

21.999.557/0001-58				
AGRISSER COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	TAMPA	2,0000 UN	57,8400	115,68
21.999.557/0001-58				
AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3	RAÇÃO PARA CAES	1,0000 UN	79,0000	79,00
08.840.469/0004-93				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	3,0000 UN	19,0000	57,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO SEXTA AÇO 8.8 MA	2,0000 UN	59,0000	118,00
11.426.906/0001-99				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	CALHA	1,0000 UN	220,0000	220,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	CAPA DE BANCO	1,0000 UN	150,0000	150,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ALTERNADOR	1,0000 UN	1.690,0000	1.690,00
97.357.297/0001-89				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIABATERIA 150 AMPERES	1,0000 UN	390,0000	390,00
93.437.770/0006-91				
COSTA E SILVA AGROCOMERCIAL LTDA ME	FILTROFILTRO	1,0000 UN	125,0000	125,00
10.218.425/0001-25				
COSTA E SILVA AGROCOMERCIAL LTDA ME	ÓLEO TUTELA ALFA 2K	1,0000 UN	550,0000	550,00
10.218.425/0001-25				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	3.000,0000 LT	2,9973	8.991,90
07.044.304/0001-08				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	DIAFRAGMA FREIO AR 8'	2,0000 UN	25,0000	50,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	INTERR FREIO	1,0000 UN	55,0000	55,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	MOLAMOLA	1,0000 UN	75,0000	75,00
00.535.710/0001-16				
GENTE SEGURADORA S/A	APOLICE DE SEGURORCF (Responsabilidade Civil	0,1700 UN	44.585,0400	7.579,46
90.180.605/0001-02	Facultativa a terceiro			
J CARVALHO DA SILVA	VACINA PARA BRUCELOSE	2,0000 UN	35,0000	70,00
31.083.580/0001-51				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	2,0000 UN	39,0000	78,00
02.314.341/0001-67				
JULIANA GRAZZIOTIN FERREIRA 01708670050	BATERIA 12 VBATERIA 12 V	1,0000 UN	140,0000	140,00
39.843.538/0001-01				
JULIANA GRAZZIOTIN FERREIRA 01708670050	CENTRAL DE ALARME	1,0000 UN	400,0000	400,00
39.843.538/0001-01				
JULIANA GRAZZIOTIN FERREIRA 01708670050	CONTROLE ALARMECONTROLE ALARME	2,0000 UN	45,0000	90,00
39.843.538/0001-01				
JULIANA GRAZZIOTIN FERREIRA 01708670050	FIO PARA INSTALAÇÕES 10,0VM	60,0000 MT	2,0000	120,00
39.843.538/0001-01				
JULIANA GRAZZIOTIN FERREIRA 01708670050	INSTALAÇÃO CENTRAL	1,0000 UN	200,0000	200,00
39.843.538/0001-01				
JULIANA GRAZZIOTIN FERREIRA 01708670050	PONTO ALARME	4,0000 UN	45,0000	180,00
39.843.538/0001-01				
JULIANA GRAZZIOTIN FERREIRA 01708670050	SENSOR	4,0000 UN	57,0000	228,00
39.843.538/0001-01				
JULIANA GRAZZIOTIN FERREIRA 01708670050	SIRENE DO ALARME	1,0000 UN	35,0000	35,00
39.843.538/0001-01				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	REFLETOR ALTA POTENCIA	1,0000 UN	160,0000	160,00
89.842.686/0003-33				
LABORATORIO CHROMATOX LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	150,0000	150,00
14.877.243/0001-17	LABORATORIAIS			
MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO	LUVASLUVAS	0,0000 UN	5,3900	0,00
01.527.271/0001-62				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

MECANICA DEON LTDA	AÇO REDONDOAÇO REDONDO	18,8820 KG	21,9000	413,52
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	140,0000	140,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	PINOPINO	2,0000 UN	60,0000	120,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	PINO DE TRACÇÃO 25MM	2,0000 UN	60,0000	120,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	PINO DE TRACÇÃO 30MM	2,0000 UN	60,0000	120,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA ROSSONI LTDA	ANELANEL	4,0000 UN	4,7500	19,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	CONTRA PINO	1,0000 UN	3,5000	3,50
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	CORREIACORREIA	1,0000 UN	250,0000	250,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	EIXO	1,0000 UN	1.540,0000	1.540,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	EIXO 5167344	1,0000 UN	1.130,0000	1.130,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	LUVALUVA	2,0000 UN	222,5000	445,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	325,0000	325,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	850,0000	850,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	POLIA	1,0000 UN	257,0000	257,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	PROTEÇÃO	1,0000 UN	30,0000	30,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	REPARO BOMBA MWM	1,0000 UN	150,0000	150,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	RETENTOR	1,0000 UN	75,0000	75,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	VENTOINHA	1,0000 UN	700,0000	700,00
98.514.318/0001-95				
MEGA TRATOR COM DE PEÇAS E SERV LTDA	CORREIACORREIA	1,0000 UN	125,0000	125,00
01.723.945/0001-02				
MEGA TRATOR COM DE PEÇAS E SERV LTDA	POLIA	1,0000 UN	796,0000	796,00
01.723.945/0001-02				
MEGA TRATOR COM DE PEÇAS E SERV LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO	1,0000 UN	318,0000	318,00
01.723.945/0001-02				
MEGA TRATOR COM DE PEÇAS E SERV LTDA	SUPORTE	1,0000 UN	518,0000	518,00
01.723.945/0001-02				
MEGA TRATOR COM DE PEÇAS E SERV LTDA	TAMPA	1,0000 UN	60,0000	60,00
01.723.945/0001-02				
MEGA TRATOR COM DE PEÇAS E SERV LTDA	TANQUE EXPANÇÃO	1,0000 UN	544,0000	544,00
01.723.945/0001-02				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 185/70 R14PNEU 185 X 70R X 14	8,0000 UN	317,0000	2.536,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 195 X 65R X 15 91VPNEU 195 X 65R X 15 91V	0,0000 UN	360,0000	0,00
17.092.175/0001-79				
POP ART -RED BLUE IMPRESSAO DIGITAL LTDA	ADESIVOS MICRO-PERFURADOS	10,0000 UN	176,0000	1.760,00
03.829.039/0001-04				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				42.570,85

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 09 - SECRETARIA DA SAÚDE					
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total	
A.G. KIENEN & CIA LTDA	CARVEDILOL 12,5 mgCARVEDILOL 12,5 mg	1.500,0000 CM	0,1290	193,50	
82.225.947/0001-65					
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	alcool 92,8%alcool 92,2%	20,0000 UN	69,9000	1.398,00	
32.698.265/0001-00					
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	AMACIANTEAMACIANTE	8,0000 UN	36,0000	288,00	
32.698.265/0001-00					
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	BALDE GRANDE	5,0000 UN	24,0000	120,00	
32.698.265/0001-00					
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	FOSFOROFOSFORO	20,0000 CX	6,9000	138,00	
32.698.265/0001-00					
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	MULTIUSO 5 LITROS	20,0000 UN	59,9000	1.198,00	
32.698.265/0001-00					
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	PAPEL TOALHA	10,0000 PC	89,9000	899,00	
32.698.265/0001-00					
ALINE BONIFACIO DOS SANTOS	REFIL MOP 60CM	2,0000 UN	79,0000	158,00	
32.698.265/0001-00					
AMME- ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO LTDA ME	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	5.000,0000	5.000,00	
22.470.969/0001-69	LABORATORIAIS				
ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BEN SÃO VICENTE DE PAULO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	130,0600	130,06	
92.021.062/0009-55	LABORATORIAIS				
ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BEN SÃO VICENTE DE PAULO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	50,0000	50,00	
92.021.062/0009-55	LABORATORIAIS				
ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BEN SÃO VICENTE DE PAULO	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	45,0000	45,00	
92.021.062/0009-55	LABORATORIAIS				
AUTO ELÉTRICA E ELETRÔNICA UNIVERSAL LTDA	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	1,0000 UN	35,0000	35,00	
09.084.913/0001-08					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA FAROLLAMPADA FAROL	1,0000 UN	25,0000	25,00	
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	1,0000 UN	25,0000	25,00	
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	10,0000	10,00	
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	10,0000	10,00	
97.357.297/0001-89					
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00	
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	60,0000	60,00	
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	PORCAPORCA	4,0000 UN	7,0000	28,00	
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	VALVULA DE PRESSÃOVALVULA DE PRESSÃO	1,0000 UN	15,0000	15,00	
89.960.892/0001-86					
BASCEL SOLUÇÕES LTDA	LOSARTANA POTASSICA 50 mgLOSARTANA POTASSICA 50 mg	12.000,0000 CM	0,0800	960,00	
21.515.353/0001-02					
BIOSYSTEM COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUI. MED HOSP	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	688,7500	688,75	
03.257.932/0001-02					
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	AMBROXOL ADULTO Susp. Oral 30mg/5mlAMBROXOL ADULTO	150,0000 FR	1,9500	292,50	
03.652.030/0001-70	Susp. Oral 30mg/5ml				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	CALCIO (CARBONATO) 500mgCALCIO (CARBONATO) 500mg	1.000,0000 CM	0,0480	48,00	
03.652.030/0001-70					
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	CAPTOPRIL 50 mgCAPTOPRIL 50 mg	3.000,0000 CM	0,0900	270,00	

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	DOXAZOSINA 2MGDOXAZOSINA 2MG	3.000,0000 CM	0,1100	330,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	FERANE ETINILES.+ CIPROTERONA 0,03mg+2mgFERANE	609,0000 CM	0,2300	140,07
03.652.030/0001-70	ETINILES.+ CIPROTERONA 0,03mg+2mg			
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	LIDOCAÍNA SEM VASOCONSTRITORLIDOCAÍNA SEM	25,0000 FR	2,9000	72,50
03.652.030/0001-70	VASOCONSTRITOR			
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	NISTATINA CREME VAGINAL 250UI/GNISTATINA CREME	50,0000 TB	3,4000	170,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	RITALINA 10 MGRITALINA 10 MG	500,0000 CX	0,4700	235,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	SELOZOK 50mgSELOZOK 50mg	1.800,0000 CM	0,7800	1.404,00
03.652.030/0001-70				
CLAMED	FRALDA TENA CONFORT M	650,0000 UN	1,5300	994,50
84.683.481/0421-71				
CMOS DRAKE DO NORDESTE SA	ELETROCARDIOGRAFO MOSES	1,0000 UN	6.160,0000	6.160,00
03.620.716/0001-80				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PANELA	1,0000 UN	87,9900	87,99
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA AA ALCALINA	4,0000 EB	8,2900	33,16
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA ALCALINA AAA PEQUENAPILHA ALCALINA AAA C/2	4,0000 UN	7,4900	29,96
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA MEDIA	3,0000 UN	9,9900	29,97
15.669.503/0001-21				
COMERCIO DE EMBALAGENS CRISTINA EIRELI PLASTIPEL	CAIXA TERMICA VERMELHA 12 LITROS MARCA MOR 32 X 30 X	2,0000 UN	65,0000	130,00
72.426.695/0001-89	22 CM			
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	DIOVAN HCT 320+25MG	1,0000 CX	104,8200	104,82
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	FORXIGA 10MG 30CP	1,0000 CX	140,7100	140,71
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	JORDIANCE 25MG COM 30 CP	1,0000 CX	194,5300	194,53
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	JORDIANCE 25MG COM 30 CP	1,0000 CX	194,5300	194,53
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	LUGANO 12+250MG 60 CP	1,0000 CX	75,0800	75,08
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	MOTIX 50 CPS FQM	1,0000 CX	55,4200	55,42
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	NESINA PIO 25+30	1,0000 CX	127,8100	127,81
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	NOVANLO 5MG	1,0000 CX	89,1900	89,19
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	VENLIFT ODT 150MG	1,0000 CX	91,5900	91,59
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	XARELTO 15MG 28 CP	1,0000 CX	231,9000	231,90
88.212.113/0084-29				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	FENITOÍNA 100MGFENITOÍNA 100MG	1.400,0000 CM	0,1290	180,60
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO SPRAY 10% (100MG/ML) PARA	3,0000 EB	43,5000	130,50
44.734.671/0001-51	ANESTESIA TÓPICALIDOCAÍNA, CLORIDRATO SPRAY 10%			
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	RISPERIDONA 1 MGRISPERIDONA 1 MG	3.000,0000 CM	0,0790	237,00
44.734.671/0001-51				
DA SILVA & DA SILVA SERVIÇOS DE MECANICA LTDA	CABO DE FREIO	2,0000 UN	240,0000	480,00
32.120.303/0001-34				
DA SILVA & DA SILVA SERVIÇOS DE MECANICA LTDA	LAMPADA BASE DE VIDRO	1,0000 UN	5,0000	5,00
32.120.303/0001-34				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

DA SILVA & DA SILVA SERVIÇOS DE MECANICA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	410,0000	410,00
32.120.303/0001-34					
DA SILVA & DA SILVA SERVIÇOS DE MECANICA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		1,0000 UN	15,0000	15,00
32.120.303/0001-34					
DAILY WORKS CONFECÇÕES LTDA	MACACÃO DE PROTEÇÃO PROLIETILENO IMPERMEAVEL		20,0000 UN	255,0000	5.100,00
08.239.818/0001-73					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	ADITIVO RADIADOR		1,0000 UN	35,0000	35,00
91.809.640/0001-00					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	BUCHABUCHA		2,0000 UN	210,0000	420,00
91.809.640/0001-00					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	80,0000	80,00
91.809.640/0001-00					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	180,0000	180,00
91.809.640/0001-00					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR		1,0000 UN	40,0000	40,00
91.809.640/0001-00					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	PARAFUSOPARAFUSO		2,0000 UN	1,0000	2,00
91.809.640/0001-00					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	SUPORTE		1,0000 UN	30,0000	30,00
91.809.640/0001-00					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	TAMPÃO DO CARTER		1,0000 UN	25,0000	25,00
91.809.640/0001-00					
DARCI DOMINGOS CALGARO - MECANICA CALGARO	VALVULA TERMOSTATICAVALVULA TERMOSTATICA		1,0000 UN	120,0000	120,00
91.809.640/0001-00					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	ACIDO 37% C/3 SERINGAS		40,0000 PC	9,0000	360,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	ADESIVO 3M SINGLE BOND II 6MLS		3,0000 FR	145,0000	435,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	ADESIVO 3M SINGLE BOND UNIVERSAL		2,0000 FR	402,0000	804,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	AGULHA CARP. PROCARE CURTA C/100		8,0000 CX	45,0000	360,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	ALGODÃO SOFT PLUS C/100		100,0000 PC	2,8000	280,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	ANEST. ARTICAIN DFL 1:100 C/50		15,0000 CX	176,0000	2.640,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	ANESTESICO BENZOTOP GEL DFL 12GR		6,0000 PT	9,4000	56,40
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	ANESTESICO MEPIV 3 % C/50		3,0000 CX	162,0000	486,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	BANDEIJA FAVA MF 289		3,0000 PC	28,0000	84,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	BANDEIJA PRISMA MINI (BRANCA)		3,0000 UN	21,6000	64,80
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	BLOQUEIRO METAL 24 FUROS		4,0000 UN	24,0000	96,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	CARIOSTASUL 10% IODONTOSUL		3,0000 FR	16,0000	48,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	CIMENTO PROV. MAQUIRA 25GR		10,0000 UN	16,0000	160,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	CUNHA IODONTOSUL COLOR C/100		5,0000 CX	16,0000	80,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	CURETA GOLGRAN LUCAS		6,0000 UN	27,0000	162,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	DISCO SOFLEX POP-ON		2,0000 CJ	346,0000	692,00
16.987.220/0001-90					
DENTAL SANTA MARIA LTDA	ENDO ICE MAQUIRA CONGELANTE-50		1,0000 FR	52,0000	52,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		ESCAVADOR GOLGRAN N.14	6,0000 UN	16,0000 96,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		ESCAVADOR GOLGRAN N.19	6,0000 UN	16,0000 96,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		ESPELHO BUCAL	3,0000 CX	5,0000 15,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		FILME KODAK AZUL C/150	5,0000 CX	199,9000 999,50
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		FILME KODAK INFANTIL C/100	1,0000 CX	320,0000 320,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		FIO DENTAL 25 MT	250,0000 UN	2,5000 625,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		FIO SUTURA TECHNEW CX C/24	8,0000 CX	48,0000 384,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		FIXADOR KODAK C/475 ML	10,0000 FR	18,0000 180,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		FORMOCRESOL IODONTOSUL 10 MLS	3,0000 FR	9,8000 29,40
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		FOTOPOLIMERIZADOR EMITER C	3,0000 UN	1.039,0000 3.117,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		GUARDANAPO BRANCO C/100	6,0000 PC	18,0000 108,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		HIDROXIDO DE CALCIO DYCAL DENTSPLY	5,0000 CJ	96,0000 480,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		HIDROXIDO DE CALCIO PA 10GR	4,0000 FR	8,0000 32,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		ION.IONOFAST BIODINAMICA 1X2,5G	6,0000 PC	98,0000 588,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		KIT PONTEIRAS DE CLAREAMENTO	3,0000 UN	49,8000 149,40
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		MASCARA SP ODONTO CX C/50	10,0000 CX	39,9000 399,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		MATRIZ AÇO 5MM	3,0000 UN	3,0000 9,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		MATRIZ AÇO 7MM	3,0000 CX	3,0000 9,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		PASTA PROF. IODONTOSUL TUTTI FRUTTI 90 GR	3,0000 UN	8,0000 24,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		PORTA MATRIZ GOLGRAN TOFLEMIRE	6,0000 UN	41,0000 246,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		PROTETOR FACIAL PREVEN AZUL	6,0000 UN	16,0000 96,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		RETRATOR HEMOPARE MAQUIRA SOL	6,0000 FR	24,0000 144,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		REVELADOR RX KODAK C/475 ML	10,0000 FR	18,0000 180,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		ROLO MEDESTERIL 0,5X100MT	6,0000 RL	66,0000 396,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		ROLO MEDESTERIL 10X100 MT	12,0000 RL	66,0000 792,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		SELANTE BIOSEAL FOTOPOLIMERIZAVEL	6,0000 CJ	26,0000 156,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		SERINGA CARPULE	5,0000 UN	68,0000 340,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA		SUGADOR CIRURGICO CX C/20	10,0000 CX	36,0000 360,00
16.987.220/0001-90				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

DENTAL SANTA MARIA LTDA	TIRA AÇO FAVA 4MM C/12 UN	3,0000 PC	17,0000	51,00
16.987.220/0001-90				
DENTAL SANTA MARIA LTDA	TOUCA ANAPOLIS C/100	4,0000 UN	23,0000	92,00
16.987.220/0001-90				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDA DESCARTAVEL TAM M	400,0000 PC	1,0000	400,00
02.520.829/0001-40				
DIMEDI S/A	DORENE 75MG	3,0000 CX	44,0900	132,27
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	FRALDA GERIATRICA	40,0000 UN	14,6600	586,40
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	JORDIANCE 25MG COM 30 CP	2,0000 CX	194,1500	388,30
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	PONDERA 10MG	3,0000 CX	41,7600	125,28
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	QUETIPIN 25 MG 30 CP	4,0000 CX	29,6500	118,60
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 50MG	2,0000 UN	48,3000	96,60
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	VENLAXIN 75 MG 30 CP	2,0000 CX	69,7200	139,44
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	XIGDUO XR 5+ 1000 MG	1,0000 CX	158,3700	158,37
92.665.611/0033-54				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6 COM 100AGULHA DESCARTÁVEL	2,0000 CX	8,0000	16,00
74.127.473/0001-90	25 X 6			
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	CADEIRA DE RODAS	1,0000 UN	1.450,0000	1.450,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	CATETER I.V. 20CATETER I.V. 20	300,0000 UN	2,5600	768,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	CATETER I.V. 22CATETER I.V. 22	300,0000 UN	2,5600	768,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	CATETER INTRA VENOSO 24CATETER I.V. 24	300,0000 UN	2,5600	768,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	CLOROXEDINA ALCOOLICA	4,0000 LT	11,1000	44,40
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	DEBRIGEL COM ALGINATO 85 G	50,0000 TB	22,5400	1.127,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	EQUIPO SIMPLES	200,0000 UN	1,8200	364,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	FRALDA GERIATRICA TAM G	1.200,0000 UN	1,2100	1.452,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	MULETAS	6,0000 PA	51,0000	306,00
74.127.473/0001-90				
DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	SERINGA 3 ML SEM AGULHASERINGA 3 ML SEM AGULHA	1.000,0000 UN	0,3000	300,00
74.127.473/0001-90				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	4.000,0000 LT	2,9973	11.989,20
07.044.304/0001-08				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	500,0000 LT	2,9973	1.498,65
07.044.304/0001-08				
F& A RADIOLOGIA E AGINOLOGIA ODONTOLOGIAL LTD	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	110,0000	110,00
11.844.276/0001-72	LABORATORIAIS			
F& A RADIOLOGIA E AGINOLOGIA ODONTOLOGIAL LTD	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	110,0000	110,00
11.844.276/0001-72	LABORATORIAIS			
FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA	FRALDA GERIATRICA	20,0000 UN	11,9900	239,80
24.929.660/0001-10				
FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA	NOVANLO 5MG	0,0000 CX	49,9900	0,00
24.929.660/0001-10				
FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA	XARELTO 20MG CP	1,0000 UN	228,0100	228,01

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

24.929.660/0001-10				
FISIO 2000 COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	RESPIRONRESPIRON	30,0000 UN	32,9000	987,00
03.563.142/0001-55				
FLAVIA DA SILVA GODOY 04938734060	BEBIDAS DIVERSAS	12,0000 UN	5,6670	68,00
40.530.324/0001-56				
FLAVIA DA SILVA GODOY 04938734060	REFEIÇÃOREFEIÇÃO	11,0000 UN	20,0000	220,00
40.530.324/0001-56				
GABRIEL ANDRES FLACH - ME	PNEU 215/75 R16PNEU 215/75R16 C	4,0000 UN	890,0000	3.560,00
24.693.328/0001-07				
GARCIA ORTOPEDIA LTDA	ORTESE TIPO AFO FIXA ESQUERDA	1,0000 UN	750,0000	750,00
29.686.786/0001-24				
GENTE SEGURADORA S/A	APOLICE DE SEGURORCF (Responsabilidade Civil	0,4000 UN	44.585,0400	17.834,02
90.180.605/0001-02	Facultativa a terceiro			
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	1.600,0000	1.600,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS			
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	200,0000	200,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS			
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	200,0000	200,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS			
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	1.600,0000	1.600,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS			
HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1,0000 UN	847,5000	847,50
15.415.694/0001-03				
ILG COMERCIAL EIRELI	CARVEDILOL 25MGCARVEDILOL 25MG	780,0000 CM	0,1800	140,40
20.657.155/0001-02				
ILG COMERCIAL EIRELI	DIPROSPANDIPROSPAN	150,0000 AP	3,0990	464,85
20.657.155/0001-02				
ILG COMERCIAL EIRELI	DIPROSPANDIPROSPAN	200,0000 AP	3,0990	619,80
20.657.155/0001-02				
ILG COMERCIAL EIRELI	OROBASE - TRIANCINOLONAOROBASE - TRIANCINOLONA	40,0000 CM	3,3790	135,16
20.657.155/0001-02				
ILG COMERCIAL EIRELI	TARTARATO DE METOPROLOL 100MGMETOPROLOL, TARTARATO DE	990,0000 CM	0,3460	342,54
20.657.155/0001-02	100MG			
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ACICLOVIR 200 mgACICLOVIR 200 mg	1.000,0000 CM	0,1960	196,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ANLODIPINA 10mgANLODIPINA 10mg	2.000,0000 CM	0,0620	124,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	AZITROMICINA 600MGAZITROMICINA 500MG	1.300,0000 CM	1,1500	1.495,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ENALAPRIL 10MGENALAPRIL 10MG	6.000,0000 CM	0,0300	180,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ENALAPRIL 20MGENALAPRIL 20MG	6.000,0000 CM	0,0550	330,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	IBUPROFENO gotas 30MLIBUPROFENO gotas 30ML	50,0000 FR	2,1500	107,50
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ISOSSORBIDA (MONONITRATO) 20MG	1.600,0000 UN	0,1000	160,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	NISTATINA Susp. Oral 40 mINISTATINA Susp. Oral 30 ml	40,0000 FR	3,0790	123,16
12.889.035/0001-02				
IRMÃOS TORTELLI LTDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	420,0000	420,00
90.241.357/0001-54				
J CARVALHO DA SILVA	PARAFUSOPARAFUSO	10,0000 UN	0,4000	4,00
31.083.580/0001-51				
JC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	100,0000	100,00
09.550.703/0001-68	LABORATORIAIS			
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR ABC 6 KG	1,0000 UN	43,0000	43,00
02.314.341/0001-67				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 2 KGEXTINTOR CAT. ABC 2 KG	1,0000 UN	150,0000	150,00
02.314.341/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	5,0000 UN	39,0000	195,00
02.314.341/0001-67				
LOJAS COLOMBO S.A.	TANQUINHO	1,0000 UN	552,0000	552,00
89.848.543/0006-81				
LUNALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES	TESTE COVID 19 ANTIGENO WONDFO	160,0000 UN	29,9000	4.784,00
37.497.084/0001-20				
LUNALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES	TESTE COVID 19 HIGH TOP BASAL	150,0000 UN	11,9000	1.785,00
37.497.084/0001-20				
MARCOMED INDUSTRIA E COMERCIO E EQUIPAMENTOS HOSPI	APARELHO MaPa MONITOR DE PRTESSÃO ARTERIAL	1,0000 UN	3.126,0000	3.126,00
04.178.843/0001-33				
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL	LANCHESLANCHES	46,0000 UN	4,0000	184,00
04.647.322/0001-88				
MARIANO BOFF CAMPAGNARO	FRANQUIA DE VEICULOSFRANQUIA DE VEICULOS	1,0000 UN	5.500,0000	5.500,00
10.864.364/0001-73				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO	20,0000 FR	9,3510	187,02
07.752.236/0001-23	50MG/12,5MG/MLAMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO			
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	AZITROMICIMA 600MG SUSPAZITROMICIMA SOL. ORAL	24,0000 FR	6,4000	153,60
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	GLIBENCLAMIDA 5 mgGLIBENCLAMIDA 5 mg	3.000,0000 CM	0,0250	75,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	SINVASTATINA 20 MGSINVASTATINA 20 MG	10.000,0000 CM	0,0530	530,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	SINVASTATINA 40MG	3.600,0000 CP	0,1080	388,80
07.752.236/0001-23				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	DENSITOMETRIADensitometria	5,0000 UN	80,0000	400,00
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	MAMOGRAFIA DIGITALMamografia digital	5,0000 UN	70,0000	350,00
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA COM	10,0000 UN	350,0000	3.500,00
92.872.381/0001-17	CONTRASTERessonância magnética de coluna lombo-sacra,			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA SEM	5,0000 UN	300,0000	1.500,00
92.872.381/0001-17	CONTRASTERessonância magnética de coluna lombo-sacra,			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RX (AP + P)RX (AP + P)	5,0000 UN	40,0000	200,00
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOMEN TOTALTomografia	5,0000 UN	460,0000	2.300,00
92.872.381/0001-17	computadorizada do abdome total; aparel			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA E	5,0000 UN	180,0000	900,00
92.872.381/0001-17	CERVICALTomografias de coluna lombo-sacra,cervical,			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIA SEIOS DA FACETomografias de seios da face,	5,0000 UN	230,0000	1.150,00
92.872.381/0001-17	crânio. aparelho uri			
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	APARELHO ON CALL PLUS	30,0000 UN	47,5200	1.425,60
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	ASPIRADOR PORTATIL	1,0000 UN	1.925,8800	1.925,88
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	CONCENTRADOR DE OXIGENIO COM NEBULIZAÇÃO MERCURY 5 LPM	1,0000 UN	9.699,0000	9.699,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	FLUXOMETRO	30,0000 UN	73,3100	2.199,30
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	OXIMITRO DE DEDOOXIMITRO DE DEDO	10,0000 UN	169,4400	1.694,40
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	UMIDIFICADOR COM FRASCO	30,0000 UN	19,2000	576,00
01.733.345/0001-17				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	HIXIZINE 25MG	1,0000 CX	28,3100	28,31
37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	MUSCULARE 10MG	1,0000 CX	15,0000	15,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

37.295.121/0001-18				
PEIXOTO E ZELOTES FARMACIA LTDA	XARELTO 20MG CP	1,0000 UN	200,9800	200,98
37.295.121/0001-18				
PHARMA PURA FARMACIA LTDA	SILDENAFIL 20MG	2,0000 PT	297,5000	595,00
94.925.690/0001-33				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 215/75 R16PNEU 215/75R16 C	0,0000 UN	890,0000	0,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 245/70 R16	14,0000 UN	543,0000	7.602,00
17.092.175/0001-79				
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	PNEU 245/70 R16	0,0000 UN	543,0000	0,00
17.092.175/0001-79				
PORTO EQUIPO EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	NEGATOSCOPIO SLIM LED	1,0000 UN	454,0000	454,00
35.298.243/0001-32				
RAFAEL VANAZ 00439547075	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	5.700,0000	5.700,00
33.600.480/0001-80				
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	LIDOCAÍNA COM VASOCONSTRITORLIDOCAÍNA COM	25,0000 FR	2,7000	67,50
06.294.126/0001-00	VASOCONSTRITOR			
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	BIMATOPROSTA ,MALEATO DE TIMOLOL 0,3 MG/ML+5,0 MG/ML	5,0000 FR	101,3700	506,85
04.889.315/0001-92	SOL OFT			
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	BRINZOLAMIDA 10 MG/ML	5,0000 UN	72,5900	362,95
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	INVERMECTINA 6MG	1.000,0000 CP	1,3500	1.350,00
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	SUPLEMENTO DE ZINCO 29,59MG C/60 CP	1.400,0000 CP	0,2260	316,40
04.889.315/0001-92				
TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A	ALCOOL SPRAY 70%	100,0000 UN	7,2800	728,00
17.359.233/0001-88				
TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A	BOM AR	12,0000 UN	7,0200	84,24
17.359.233/0001-88				
TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A	TERMOMETRO DIGITALTERMOMETRO CLINICO DIGITAL	8,0000 UN	107,5800	860,64
17.359.233/0001-88				
TECSUL PEÇAS E SERVIÇOS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	CONserto DE MAQUINA LAVA ROUPAS	1,0000 UN	200,0000	200,00
90.173.949/0001-86				
TECSUL PEÇAS E SERVIÇOS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE ELETROPORTÁTEISPEÇAS DE	1,0000 UN	250,0000	250,00
90.173.949/0001-86	MANUTENÇÃO DE ELETROPORTÁTEIS			
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				169.459,86

Órgão: 10 - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PREGO 19X39	4,0000 PC	28,0000	112,00
11.426.906/0001-99				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	CALHA	1,0000 UN	220,0000	220,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	CAPA DE BANCO	1,0000 UN	150,0000	150,00
21.088.770/0001-08				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	LEITE INTEGRALLEITE INTEGRAL	24,0000 L	3,7900	90,96
05.967.992/0001-44				
GENTE SEGURADORA S/A	APOLICE DE SEGURORCF (Responsabilidade Civil	0,1500 UN	44.585,0400	6.687,76
90.180.605/0001-02	Facultativa a terceiro			
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	CILINDRO DE IGNIÇÃO	1,0000 UN	85,0000	85,00
01.808.996/0001-29				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	2,0000 UN	39,0000	78,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

02.314.341/0001-67				
LEONARDO DA SILVA LEAL	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 500	8,0000 CX	50,0000	400,00
40.403.980/0001-98				
MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO	MASCARA DESCARTAVEL CX COM 500	0,0000 CX	1,2000	0,00
01.527.271/0001-62				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	ACES. PARAFUSO CANHÃO B 5/16X65MM	4,0000 UN	34,1400	136,56
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	ACESS PARAFUSO CANHÃO C 3/8 X 65MM	2,0000 UN	34,5500	69,10
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BROCA 6X110	2,0000 UN	13,0200	26,04
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BROCA AÇO RÁPIDO 10 mm.BROCA AÇO RÁPIDO 10 mm.	2,0000 UN	37,7400	75,48
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BROCA AÇO RÁPIDO 8 mmBROCA AÇO RÁPIDO 8 mm	2,0000 UN	21,0200	42,04
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BROCA SDS 6MM LONGA	2,0000 UN	15,3200	30,64
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BROCA SDS PLUS 10	2,0000 UN	33,5200	67,04
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BROCA SDS PLUS 8	2,0000 UN	29,6900	59,38
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	ESQUADRO	1,0000 UN	116,7800	116,78
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	JOGO SERRA COPO	1,0000 UN	124,7400	124,74
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	MANDRILMANDRIL	1,0000 UN	65,0000	65,00
06.308.202/0001-81				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	BATERIA DE BIOS LITHIUMBATERIA DE BIOS LITHIUN	1,0000 UN	10,0000	10,00
14.372.711/0001-00				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	FONTE 9V	1,0000 UN	110,0000	110,00
14.372.711/0001-00				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	LACRE MARCADORLACRE MARCADOR	1,0000 UN	30,0000	30,00
14.372.711/0001-00				
SYSTEMATIZA TECNOLOGIA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	120,0000	120,00
14.372.711/0001-00				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				8.906,52

Órgão: 12 - SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
CRIARTE PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA	PROJETO DE VENDA E CAPTAÇÃO DE RECURSOS PARA A FESTA	1,0000 UN	10.000,0000	10.000,00
31.900.907/0001-30	DO PINHÃO DE 2022PROJETO DE VENDA E CAPTAÇÃO DE			
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	IMPRESSORA EPSON L3150	1,0000 UN	1.660,0000	1.660,00
03.955.735/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR ABC 6 KG	1,0000 UN	43,0000	43,00
02.314.341/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	3,0000 UN	39,0000	117,00
02.314.341/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	1,0000 UN	39,0000	39,00
02.314.341/0001-67				
JFFM COMERCIO DE EXTINTIRES LTDA	EXTINTOR CAT. ABC 4 KGEXTINTOR CAT. ABC 4 KG	1,0000 UN	39,0000	39,00
02.314.341/0001-67				
-----	-----	-----	-----	-----

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Junho de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

	Total do Órgão				11.898,00

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

724.469,97